
Bradley Devlin, The American Conservative:
Kongres vyhlásil totální válku USA tím, že
nafoukl rozpočet pro Zelenského
- CZ24 News | 18. prosince 2022

USA: Kongres vyhlásil totální válku reálným zájmům USA, kdy schválil zvýšení rozpočtu na
pomoc Zelenského režimu, píše pozorovatel The American Conservative Bradley Devlin.

„Tento zákon schvalující národní obranu (NDAA) – 4408stránkový dokument za 860 miliard dolarů
sepsaný za zavřenými dveřmi, předložený Sněmovně reprezentantů méně než 48 hodin před
projednáním a schválený jen díky pozastavení běžných pravidel sněmovny reprezentantů – uráží naše
vojáky a americký národ,“ cituje autor člena sněmovny reprezentantů za Texas republikána Chipa
Roye.

Podle názoru autora článku zákon schvalující národní obranu na rok 2023 (NDAA), který dává
zelenou rekordním vojenským výdajům USA, zvýší eskalaci krize na Ukrajině.

„Verze NDAA na rok 2023, kterou schvaluje kongres ročně pro stanovení řídicích zásad výdajů a
priorit pro obranu, odhaduje obranný rozpočet USA na 858 miliard dolarů. Tato částka je o osm
procent větší, než obranné výdaje z minulého roku, a o 45 miliard dolarů větší, než žádal Bílý dům.
Některé jeho body svědčí o odhodlání obou stran zachovávat zapojení USA do ukrajinského konfliktu,
dokud republikáni uvízlí ve studené válce a demokraté posedlí „spiknutím s Moskvou“ neusoudí, že
patřičným způsobem potrestali a ponížili Moskvu,“ je přesvědčen Devlin.

Iniciativa pro napomáhání bezpečnosti Ukrajiny poskytuje Pentagonu větší pravomoc a více možností
pro uzavření smluv o dodávkách Kyjevu nových zbraní a techniky mimo rámec prezidentových
možností.

AUTOR:  Bradley Devlin
ZDROJ:  The American Conservative
 PŘEKLAD: Sputnik

https://cz24.news/bradley-devlin-the-american-conservative-kongres-vyhlasil-totalni-valku-usa-tim-ze-nafoukl-rozpocet-pro-zelenskeho/
https://cz24.news/bradley-devlin-the-american-conservative-kongres-vyhlasil-totalni-valku-usa-tim-ze-nafoukl-rozpocet-pro-zelenskeho/
https://cz24.news/bradley-devlin-the-american-conservative-kongres-vyhlasil-totalni-valku-usa-tim-ze-nafoukl-rozpocet-pro-zelenskeho/
https://www.theamericanconservative.com/congress-wages-total-war-on-americas-interests/

